

Zabiegi - ciało

Masaż klasyczny całego ciała	180 zł / 50 min
Masaż relaksacyjny całego ciała	180 zł / 50 min
Odżywczo-regenerujący masaż ciała na wybranej masce	200 zł / 50 min

Zabiegi - twarz

Bursztynowa ceremonia piękna 350 zł / ok. 60 min

Unikalne połączenie dwóch biostymulatorów, kwasu hialuronowego i kwasu bursztynowego, które w naturalny sposób silnie stymulują procesy regeneracyjne w skórze. Efektem jest naturalny lifting i odmłodzenie skóry, regeneracja, poprawa kolorytu, spłycenie bruzd i zmarszczek. Skóra jest pełna energii i blasku.

Bursztynowa ceremonia piękna z mezoterapią mikroigłową 500 zł / ok. 90 min

Unikalne połączenie dwóch biostymulatorów, kwasu hialuronowego i kwasu bursztynowego, które w naturalny sposób silnie stymulują procesy regeneracyjne w skórze. Efektem jest naturalny lifting i odmłodzenie skóry, regeneracja, poprawa kolorytu, spłycenie bruzd i zmarszczek. Skóra jest pełna energii i blasku. Dla lepszych efektów proponujemy połączenie zabiegu z mezoterapią mikroigłową.

Dermapen 4 - twarz 500 zł / ok. 50 min.

Dermapen 4 – twarz + szyja 600 zł / ok. 60 min.

Dermapen 4 – twarz + szyja + dekold 700 zł / ok. 90 min.

Mezoterapia mikroigłowa jest oryginalnym urządzeniem marki Dermapen. Polega na odmładzaniu przez nakłówanie. Jest to stymulacja naturalnych procesów regeneracyjnych zachodzących w skórze. Widoczne spłycenie zmarszczek, stymulacja produkcji kolagenu, zmniejszenie widoczności porów, redukcja blizn potrądzikowych, redukcja przebarwień.





Age Element

390 zł / ok. 60 min

Epigenetyczny zabieg przeciwstarzeniowy bazujący na najnowszych osiągnięciach technologii. Stanowi unikalną, dopasowaną do indywidualnych potrzeb pacjenta kurację przeciwstarzeniową. Redukuje istniejące oznaki starzenia i zapobiega powstawaniu kolejnych zmian.

Hydra Collagen Silk

290 zł / ok. 60 min

Intensywny zabieg wygładzająco-nawilżający, opracowany z myślą o pobudzeniu funkcji życiowych skóry, daje zastrzyk energii dla jej komórek. Utrata sprężystości tkanki, zniekształcenie owalu twarzy postępują wraz z wiekiem, odzwierciedlając ubytki w sieci włókien kolagenowych i zaburzenia gospodarki wodnej. Opracowany system naprawczy bazuje na rozpuszczalnym kolagenie morskim i proteinach jedwabiu, dostarczając niezbędnych składników odżywczych, dzięki którym skóra zachowuje swoje piękno, żywotność i młodość. Zabieg polecany dla każdego typu cery odwodnionej, wymagającej regeneracji.

C Fusion Glow

280 zł / ok. 60 min

Uderzeniowa dawka witaminy C w trzech najbardziej efektywnych formach połączona z aktywną kurkumina co daje jej niezwykłą moc działania. Fuzja tych składników daje wspaniałe efekty w postaci natychmiastowego rozświetlenia skóry, niwelowania skutków fotostarzenia, wypoczętego i promiennego wyglądu. Zabieg przeznaczony dla każdego typu skóry.

Neuro Gaba & Nana / zabieg bankietowy

320 zł / ok. 60 min

Błyskawiczny efekt spłycenia zmarszczek i bruzd, nawilżenia, wygładzenia skóry i poprawy owalu twarzy dzięki zastosowaniu inteligentnego hybrydowego neuropeelingu Neuro GABA & NANA Peel. Zabieg przeznaczony do każdego rodzaju skóry w każdym wieku, zwłaszcza przed tzw „wielkim wyjściem”.

Neuro Cannabis Therap

280 zł / ok. 60 min

Rewolucyjny zabieg na bazie neurokosmetyków poprawiających nastrój oraz redukujący negatywne skutki stresu w skórze. Wykorzystuje siłę nowej generacji składników aktywnych pozyskiwanych z komórek macierzystych oraz oleju komórkowego z konopi. Zabieg stymuluje tworzenie naturalnych neuroprzekazników „szczęścia” oraz odbudowuje barierę hydro-lipidową. Przeznaczony dla skór zestresowanych, suchych, atopowych, z zaburzoną barierą hydro lipidową, dla diabetyków i pacjentów onkologicznych.





Etykieta spa

Drodzy Goście, prosimy o przybycie do Strefy SPA na 5 minut przed umówionym zabiegiem w celu uniknięcia opóźnień.

Aby zwiększyć efektywność Państwa zabiegów zalecamy unikanie obfitych posiłków na godzinę przed planowanym zabiegiem oraz poinformowanie pracownika Spa o zażywanych lekach, przebytych chorobach, ciąży oraz ewentualnych przeciwwskazaniach.

W przypadku odwołania rezerwacji bądź zmiany terminu prosimy o powiadomienie recepcji hotelu z minimum jednodniowym wyprzedzeniem, co pozwoli nam na darmową anulację zabiegu.

Za usługi odwołane później niż na 6 godzin przed ich planowanym rozpoczęciem pobierana będzie opłata w wysokości 50% wartości zamówionych usług.

Jeżeli rezerwacja nie została odwołana lub zmieniona, pobierana będzie opłata w wysokości 70 % wartości zamówionych usług.

Z wyrazami szacunku,
Zespół Winnego Dworku

